

Poznań, dnia 16 stycznia 2015r.

Nr NT.5.212.01.2015

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy :

Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – **Przebudowa części pomieszczeń (bez archiwum) budynku „Sport Hotelu” oraz „Chwiałka” położonego przy ul. Chwiałkowskiego 34 w Poznaniu, w związku ze zmianą sposobu użytkowania na cele biurowe oraz zabezpieczeniem przeciw pożarowym**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. w Dz.U. z 2013 r., poz. 907 . z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

### **PYTANIE NR 1**

„ W dokumentacji przetargowej zamieszczono 3 przedmiary robót. Jeden z nich dotyczy przebudowy pomieszczeń archiwum.

Jednocześnie zamieszczono informacje : “ .....iż zakres zamówienia nie obejmuje przebudowy pomieszczeń archiwum zlokalizowanych w poziomie piwnicy ....”

Czy należy wyceniać przedmiar robót dotyczący : **POMIESZCZENIA ARCHIWUM ???**”

### **ODPOWIEDŹ:**

**Przedmiaru dotyczącego pomieszczenia archiwum nie należy wyceniać. Zamieszczono go na stronie jako materiał informacyjno- poglądowy w nawiązaniu do kompletnej dokumentacji.**

**Z-ca Kierownika Działu  
Technicznego  
Małgorzata Górską**